
REACTIVI DE LABORATOR

I.D.: 96207307

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.431,00 RON - 3.431,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHCM1048B BULION MK TETRATIONAT NOVOB.500G,5.58L 2.000 FLC 130.000 260.00 UHSR0181E SUPLIMENT CU NOVOBIOCIN 10 FIOLE 4.000 CUT 123.000 492.00 CO1174 BULION RAPP-VASS CU SOIA, 500G, 18.79 L 2.000 FLC 276.000 552.00 UHCM0877B PALCAM AGAR, 7.24 LITRI 2.000 FLC 226.000 452.00 UHSR0150E SUPL.SEL.PALCAM 10 FIOLE 2.000 CUT 129.000 258.00 UHCM0131B AGAR SOIA TRIPTONA 500GR-12.5L* 1.000 FLC 199.000 199.00 UHR21050 PLASMA IEPURE , 5 ML 5.000 FLC 165.000 825.00 UHCM1151B PRE-SUPPLEMENTED DG18 (ISO) AGAR, 500 GR 1.000 FLC 393.000 393.00 3,431.00
